Orig. listina (A) izgubljena. – Prepis (B) iz 18. stoletja v Zbirki kupnih listin, št. 2, v 
Samostanskem arhivu v Stični. Regest: Puzel, Idiographia (1719, rokopis), str. 37. 

Objava tu po B. – Objava regesta: Grebenc, Gospodarska ustanovitev Stične (1973), 
str. 36–37, št. 68. 

Notum sit omnibus praesens scriptum intuentibus praesentibus et futu-
ris, quod ego Fridericus de Neydekh de consensu et voluntate uxoris 
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meae ac liberorum et sororis meae Elisabeth caeterorumque omnium 
heredum meorum vendidi iusto titulo domino Chunrado abbati, et con-
ventui in Sittich villam meam Zagoriz dictam pro triginta sex marcis 
argenti de pondere Wiennensi, quod in promptu mihi solverunt, cum 
omnibus iuribus et pertinentiis suis cultis et incultis quaesitis et 
inquirendis et cum omni prorsus utilitate, quae ad praesens ibidem habe-
tur vel exinde elici poterit in futurum, ut eam possint et debeant libere et 
absolute possidere perpetuo pleno iure. Promissi quoque, quod occasio-
ne decimae, quam ibidem recipere consuevi, vel nomine alicuius defen-
sionis vel advotatiae(!) nihil ab eisdem hominibus debeam extorquere 
nec eos pernoctationibus vel quibuscunque servitiis magnis vel modicis 
aliquatenus perturbare. Ad maiorem quoque cautellam obligavi super 
eadem venditione fide iussorem dominum Pertholdum de Gierzel, ut si 
forte aliquis haeredum vel amicorum seu quicunque hominum praedic-
tam villam ordine iudiciario impetierit, hanc impetitionem seu 
vexationem ipse redimere teneatur. Alioquin praedicti abbas et conven-
tus villam ipsius domini Pertholdi, quae Sacijs vocatur, tamdiu tenebunt, 
quousque praedicta villa Zagoriz ab omni onere impetentium fuerit abso-
luta. Ne igitur super hac conventione aliqua imposterum calumnia valeat 
suboriri, quia proprio sigillo carui, nobiles viri dominus Dietericus de 
Schonenberch et dominus Hertwicus de Walchenberch litteram hanc ad 
petitionem meam sigillorum suorun pendentium robore munierunt. Huius 
rei testes sunt: frater Chunradus tunc prior, Cholomanus cellerarius, 
Albertus frater praedicti abbatis, Hainricus camerarius, Chunradus magi-
ster conversorum fratres monasterii Sitticensis. Laici vero dominus 
Hertwicus de Valchenberch, dominus Dietericus de Schonenberch, 
dominus Herrandus, Mainhardus filius domini Herbardi, Otto filius 
domini Mainhalmi de Awersperch, Bernhardus de Zobelsperch et alii 
quam plures. Actum anno(!) Anno domini MCCLXXV apud Awers-
perch 5to Idibus Aprilis.